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Convocatoria 714 de 2015

CONVOCATORIA PARA PROYECTOS DE INVESTIGACION, DESARROLLO
TECNOLOGICO E INNOVACION EN AMBIENTE, OCEANOS Y BIODIVERSIDAD - 2015

El Departamento Administrativo de Ciencia, Tecnologia e Innovacién - COLCIENCIAS, atendiendo a lo establecido en los términos de referencia de la convocatoria 714 de 2015, publica las propuestas financiables, para tal fin se permite entregar los resultados
consolidados para asignacién de recursos con base en los resultados de la evaluacion:

I. Asignacién de recursos para la convocatoria:
Total de recursos disponibles para la convocatoria:

Fase de la convocatoria # de propuestas Valor solicitado a Colciencias
Propuestas presentadas a la convocatoria 145 27.510.131.016
Propuestas del banco preliminar de elegibles 55 10.638.239.955
Propuestas del banco definitivo de elegibles 55 10.638.239.955
Propuestas financiables 36 6.967.262.450
II. Colcienci: tendiendo a lo blecido en los términos de referencia de la convocatoria, publica a continuacién el banco de propuestas financiables del Programa Nacional de CTel en Ambiente, Biodiversidad y Habitat
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120371450000 S| Sl S| S| SI 9,00 4,50 9,00 97,00 S| NO Si S  199.999.999 [ § 199.999.999 Sl
330771451222 S| S| S| S| S| 73,50 8,50 5,00 6,50 93,50 S| NO Sl $ 193.958.579 | § 393.958.578 Sl
111871451372 S| S| Sl Sl Sl 74,00 6,50 2,50 10,00 93,00 |Se define por calidad del proyecto SI NO Sl $  199.810.730 | § 593.769.308 Sl
110171451274 S| Sl SI Sl Bl 71,50 8,50 5,00 8,00 93,00 |Se define por calidad del proyecto S| NO sl S 199.868.040 | $ 793.637.348 Sl
111571449571 Sl Sl SI S| Sl 71,00 10,00 4,00 7,50 92,50 Si Sl S 199.810.730 [ § 993.448,078 S|
112771451264 Sl Sl S| Sl Sl 72,00 9,00 4,00 7,00 92,00 S| S| S  199.751.147 | $  1.193.199.225 Sl
111571450898 Sl Sl S| Sl Sl 67,50 10,00 4,00 9,00 90,50 S| Sl S 199.859.839 [ $  1.393.059.064 Sl
126371451250 Sl Sl Sl Sl Sl 71,00 6,50 4,00 8,50 90,00 |Se define por calidad del proyecto Sl Sl $ 199.899.118 | §  1.592.958.182 Sl
111571451061 S| Sl Sl Sl Sl 65,00 10,00 5,00 10,00 90,00 |Se define por calidad del proyecto Sl $  193.290.266 | §  1.786.248.448 Sl
110671451254 S| S| S| Bl sl 71,00 8,00 5,00 5,50 89,50 |Se define por calidad del proyecto Sl $  200.000.000 | $  1.986.248.448 Sl
330771451304 S| S| Sl Bl Sl 69,00 9,50 3,50 7,50 89,50 |Se define por calidad del proyecto Sl $  199.700.520 [ $  2.185.948.968 Sl
120671451240 Sl S| Sl S| Sl 69,00 7,00 3,50 9,50 89,00 Sl $  137.321.660 | $  2.323.270.628 Sl
123371451376 Sl Sl Sl Sl Sl 69,50 7,00 4,00 8,00 88,50 Si $  199.820.000 [ $  2.523.090.628 SI
643771451270 Sl S| S| S| Sl 68,50 7,00 5,00 7,50 88,00 |Se define por calidad del proyecto Sl $ 164.829.525|$  2.687.920.153 Sl
110171451001 S| S| S| Sl S| 66,50 8,00 4,00 9,50 88,00 |Se define por calidad del proyecto Sl $  200.000.000 | $ 2.887.920.153 SI
111871450954 S| S| S| Sl SI 69,00 5,00 5,00 8,00 87,00 Sl $  176.219.469 | $  3.064.139.622 sl
639671451087 S| Sl S| Sl S| 69,50 9,00 4,50 3,00 86,00 |Se define por calidad del proyecto Sl $ 199.903.323 [ $  3.264.042.945 Sl
120471451294 Bl Sl Sl Sl Sl 67,00 6,00 5,00 8,00 86,00 |Se define por equipo de investigacion Si $  199.926.739 | $  3.463.969.684 sl
111871451244 Sl Sl Sl S| Sl 67,00 4,50 5,00 9,50 86,00 |Se define por equipo de investigacion Si $  199.400.000 | §  3.663.369.684 |
230871451220 Sl Sl Sl Sl Sl 66,00 7,50 4,50 7,00 85,00 sl $ 199.959.618 [ $  3.863.329.302 S
1. Colcienci diendo a lo blecido en los términos de referencia de la convocatoria, publica a continuacién el banco de propuestas financiables del Programa Nacional de CTel en Ciencias del Mar y los Recursos Hidrobiolégicos -
112071449836 Sl S| S| Sl 6,50 5,00 9,00 90,50 NO $  200.000.000 | $  4.063.329.302 |
111871450827 Sl S| Sl S| 8,00 4,50 7.50 89,50 NO $  199.920.940 [ S  4.263.250.242 sl
116171450647 Sl Sl Sl Sl 10,00 5,00 7,50 88,00 NO $  113.470.837 | $  4.376.721.079 Sl
110771451049 Sl Sl Sl S| 7,50 4,00 10,00 87,00 NO $  200.000.000 | $ 4.576.721.079 Sl
111871451326 Sl Sl S| S| 8,50 4,00 9,00 86,50 NO $  199.545.675|S 4.776.266.754 Sl
111771451011 S| S| Sl Sl 10,00 4,00 9,00 85,50 NO $ 199.568.268 | $  4.975.835.022 S
110171451047 S| Sl Sl Sl 9,50 4,50 8,00 85,40 NO $  200.000.000 [ § 5.175.835.022 sl
110171451096 Sl S| Sl Sl 10,00 4,50 9,00 85,00 NO $ 199.990.694 [ § 5.375.825.716 SI
210571451272 Sl Sl S| Sl 6,50 5,00 0,00 84,50 NO $ 199.758.370 | § 5.575.584.086 SI
111571451059 Sl Si Sl Sl 9,50 4,50 9,00 84,00 NO $  200.000.000 [ § 5.775.584.086 Sl
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121571451074 sl s S| S| S 63,50 9,00 4,00 7,00 83,50 NO S  197.255445 | S 5.972.839.531 |kl

727771451027 Sl Sl S| S| S| 66,50 9,00 4,00 3,50 83,00 NO $ 199635205 (S 6.172.374.736 Sl

111771451364 Sl Sl Sl Si Sl 61,00 9,00 5,00 7,00 82,00 NO $ 199.425500 [ $ 6.371.800.236 Si
111871451387 S| S| S| S| S| 59,00 8,50 4,50 9,00 81,00 NO $ 199.976.045 S 6.571.776.281 Sl
120271451228 S| S| Sl Sl S| 60,50 9,00 4,00 7,00 80,50 NO $ 195606219 [ § 6.767.382.500 Sl
647471451051 S| SI Sl Sl Sl 65,00 5,50 5,00 4,50 80,00 NO $ 199879950 [ $§ 6.967.262.450 Sl

La presente se firma a los 3 dias del mes de febrero de 2016

O scpa Cyprpaw q
OSCAR GUALDRON GOWZALEZ s
Director de Fomento a la Investigacién
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